

**Regional utvecklingsstab****Ägaranvisning och anslag 2021 ALMI Företagspartner  
GävleDala AB****Förslag till beslut**

Regionstyrelsen föreslår att regionfullmäktige ska besluta följande.

1. Förslaget till ägaranvisning med tillhörande måltal för Almi Företagspartner GävleDala AB 2021 antas.
2. Förslag till anslag 2021 för ALMI Företagspartner Gävle Dala AB antas.

**Sammanfattning**

Almi moderbolag har, efter överläggningar med de regionala ägarna Region Gävleborg och Region Dalarna, översänt bifogade förslag till ägaranvisning och anslag för Almi Företagspartner GävleDala AB år 2021.

**Ärendet**

Dialog mellan Almi moderbolag och de regionala ägarna, Region Gävleborg och Region Dalarna kring ägaranvisning och anslag sker årligen. Årets dialog har bland annat innefattat en diskussion och önskemål om ökad tydlighet framåt kring Almis arbete inom hållbarhetsområdet och arbetet med omställning mot hållbart företagande. De regionala ägarna framförde också ett ökat behov av att på ett tydligare sätt kunna följa hur Almis verksamhet knyter an till de övergripande regionala utvecklingsstrategierna.

Moderbolaget föreslår en höjning av anslaget för 2021 med drygt 4 % för att täcka upp för kostnadsökningar som löner m.m. För de regionala ägarna innebär det en höjning med 306 362 kr vardera. Anslaget har inte justerats sedan 2018. De medel som finns avsatta som "särskilda insatser för tillväxt" avser projektet Hållbar tillväxt 2.0 som är ett pågående projekt där ALMI sedan tidigare beslut har finansiering från Region Dalarna och Region Gävleborg genom anslag 1:1 regionala utvecklingsmedel.

**Kostnader och finansiering**

Driftanslag till ALMI 2021 finansieras från regionstyrelsens budget 2021, anslaget för medlemsavgifter inom Regiongemensamt.

Medel för "insatser för tillväxt" tas från anslag 1:1, regionala utvecklingsmedel.

**Regional utvecklingsstab****Expedieras till**

Regional utvecklingsdirektör  
Chefsjurist  
Ekonomidirektör  
Avdelningschef arbetsmarknad och kompetens  
Göran Lundvall, ALMI Företagspartner AB  
Eva Sjöberg, ALMI Företagspartner AB

Jan-Olof Friman  
Regional utvecklingsdirektör

Carina Åkerberg  
Stabsstrateg